b) předat do 30 dnů od předání díla dokumentaci skutečného provedení.

Čl.4 Cena předmětu plněni, platební
podmínky a fakturace

4.1 Celková cena předmětu plněni je stanovena dohodou smluvních stran podle
zákona č. 526/1990 Sb., o cenách, v platném znění a činí:

269 000,00 Kč
(slovy: dvěstěšedesátdevěttisíc korun českých) bez dph, tj.

325 490,00 Kč
(slovy: třistadvacetpěttisÍcčtyřistadevadesát korun českých) včetně DPH 21 %.

výše dph činí:
56 490,00 Kč

(slovy: padesátšesttisícčtyřistadevadesát korun českých)

4.2 V celkové ceně předmětu plnění dle ČI. 4.1 smlouvy jsou zahrnuty veškeré
náklady zhotovitele souvÍsejÍcÍ se zhotovením a předáním předmětu plnění
objednateli v souladu se smlouvou. V celkové ceně předmětu plněni jsou
zahrnuty i položky výslovně ve smlouvě neuvedené, které mohl zhotovitel ke